АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2014 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№348-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

	Для создания благоприятных условий и максимальных удобств избирателям в реализации ими конституционного права на участие в выборах, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума следующее изменение.

	-пункт 12 изложить в следующей редакции:
	«Избирательный участок №1811, тел.27-3-44
	Центр – с.Солоуха, Администрация Солоухинского сельсовета, с.Солоуха, ул.Центральная, 23 в границах: с.Солоуха.».

	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации
	Г.И.Костыгина